Categoria Econémica

3.1.90.01.01 - PROVENTOS -
PESSOAL CIVIL

3.1.90.01.06 - 13 SALARIO -
PESSOAL CIVIL

3.1.90.01.18 - LICENCA
PREMIO PARA INATIVO
CIVIL

3.1.90.01.50 - SALARIO
MATERNIDADE

3.1.90.01.51 - ADICIONAIS,
VANTAGENS,GRATIFICACO
ES E OUTROS COMPL

3.1.90.01.52 - Abono anual

3.1.90.01.60 -
APOSENTADORIAS COM
PARIDADE — PODER
LEGISLATIVO

3.1.90.01.61 -
APOSENTADORIAS COM
REAJUSTAMENTO ANUAL -
PODER LEG

3.1.90.01.98 - OUTRAS
APOSENTADORIAS —
PODER LEGISLATIVO

3.1.90.01.99 - OUTROS
PROVENTOS - PESOAL
CIVIL

Total

Orcado
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Prefeitura Municipal de Vitoria

Despesa por Categoria Econbmica
Valores referentes ao exercicio de: 2021

Autorizado

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Reservado

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Empenhado

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25/04/2024

Hora: 05:33

Liquidado Pago
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
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